JOENSUUN KAUPUNKI SUUNNITTELIJAN KELPOISUUDEN ARVIOINTI

Talla lomakkeella rakennusvalvonta paivittda rekisterinsa suunnittelijoiden osalta seka tekee paatdksen
suunnittelijan kelpoisuudesta (MRL 120 f §8).

SUUNNITTELIJAN PERUSTIEDOT

Nimi Henkil6tunnus Puh. tybaikane
Lahisoite Postinumerc Postitoimipaikke
Sahkopost Ammattitutkinto ja valmistumisvuos

Suunnittelutoimisto /-yrity:

Liitteet: Tutkinto- ja tyotodistuksia kpl

Suunnittelijan esittdméat kelpoisuuden arvioinnin perusteet (MRL 120 e §)
Koulutus

Suunnittelukokemus

Oma arvio patevyydestd suunnittelutehtaviin:
Vaativuusluokka (Maankaytt6- ja rakennuslain 120 d ja 120 f §:n mukaan)

Paasunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Rakennussuunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Kantavien rakenteiden suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Pohjarakenteiden suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Imanvaihdon suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Vesi- ja viemaérilaitteiston suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen

Rakennusfysikaalisessa suunnittelussa ja
kosteusvaurion korjaustydn suunnittelussa [ _|poikk. vaativa [ Jvaativa [ Jtavanomainen [ ]vahainen

Paivays Allekirjoitus

Paatos

Paasunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Rakennussuunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Kantavien rakenteiden suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Pohjarakenteiden suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Imanvaihdon suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen
Vesi- ja viemaérilaitteiston suunnittelussa poikk. vaativa vaativa tavanomainen vahainen

Rakennusfysikaalisessa suunnittelussa ja
kosteusvaurion korjaustydn suunnittelussa [ _|poikk. vaativa [ Jvaativa [ Jtavanomainen [ ]vahainen

Paivays Allekirjoitus

Osoite Puhelin Fax
Muuntamontie 5 80100 JOENSUU *013-2677111 013-2673525
www.joensuu.fi/rakennusvalvonta



	Lähisoite: 
	poikk vaativa: Off
	vaativa: Off
	tavanomainen: Off
	vähäinen: Off
	Päiväys: 
	Fax: 
	Nimi: 
	Puhelin: 
	Henkilötunnus: 
	Sähköposti: 
	Postinumero: 
	Postitoimipaikka: 
	Ammattitutkinto ja valmistumisvuosi: 
	Liitteet: 
	Työtod: 
	Suunnittelutoimisto yritys: 
	Koulutus: 
	Suunnittelukokemus: 
	Valintaruutu1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	2: 
	0: Off
	2: Off
	3: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	4: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off





